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1 Nisan - 1 Ekim
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar
Kapalı 8.30  8.30  8.30  8.30  8.30  8.30 
 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00

1 Ekim - 1 Nisan
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar
Kapalı 8.30  8.30  8.30  8.30  8.30  8.30  
 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30

Atatürk Evi Müzesi Ziyaret Saatleri

Ortadoğu’nun En büyük Müzesi Yüzyıllık 
Fabrikanın Yeniden Doğuşu: 

Adana Arkeoloji Müzesi

görmelisin

Güncel bilgiler için lütfen web sitesini ziyaret edin.

www.muze.gov.tr



Basın Odası: Vitrin içerisinde Yeni Adana Gazetesi’nin 
ciltlenmiş Pozantı nüshaları ve çalışanlarının çerçeveli 
resimleri bulunmaktadır.
Mücahitler Odası: Gani Girici’nin ve bazı mücahitlerin 
portreleri, Gani Girici’ ye ait madalya ve Atatürk’ün 
ölüm anına, 9:05’e ayarlanarak durdurulmuş bir saat 
bulunmaktadır.
Oturma Odası: Cevizden sandalye, nargile, madeni 
mangal, kilim ve halılar bulunmaktadır.
Hatay Odası: Ceviz oymalı sehpa, Türk bayrağı ve 
Hatay’dan gelen heyetin çeşitli boylarda fotoğrafları 
bulunmaktadır.
Silah Odası: Çeşitli cins ve ebatlarda değişik tüfekler, 
tabancalar, paşa apoleti, Atatürk’ ün doğduğu evin maketi, Anıtkabir’e Osmaniye’den giden taşın 
numunesi ve vitrin içerisinde çeşitli yıllara ait madeni paralar bulunmaktadır.
Yaver Odası: Atatürk’ün yaverinin kaldığı oda içerisinde pirinç karyola, sim ve gümüş işlemeli yatak 
örtüsü, ceviz kaplamalı elbise dolabı, madeni ibrik ve leğen bulunmaktadır.
Kuva-yi Milliye Odası: Atatürk, İsmet İnönü ve Kuva-yi Milliye döneminde emeği geçen ve Kuva-yi 
Milliye hareketini başlatanların büstleri bulunmaktadır.

Atatürk Evi Müzesi, İlimiz Seyhan İlçesi, Kayalıbağ Mahallesinde yer almakta olup, 19.yüzyılda 
yapılmış geleneksel Adana evlerinin en iyi örneklerinden biri olarak kabul edilmektedir. Konak, 
ahşap yığma tarzda iki katlı kagir bir yapıdır. Osmanlı mimarisinin özelliklerini yansıtmaktadır.  
Mustafa Kemal Atatürk ilk kez 31 Ekim 1918 tarihinde Adanaya geldiğinde milli mücadele fikrinin 
düşünsel temeli oluşmuştur. Adana’nın ileri gelen ailelerinden olan, Ramazanoğulları’ndan 
Suphi Paşa’ya ait olan Konak’ta, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk eşi Latife Hanımla birlikte 
15 Mart 1923 tarihinde Adana’ya gelişlerinde misafir olmuşlardır. Zamanın 6.Kolordu Komutanı 
Korgeneral Sayın Bedrettin Demirel tarafından Atatürk Müzesi Yaptırma ve Yaşatma Derneği’nin 
öncülüğünde Adana halkının katkılarıyla onarılmış ve kamulaştırılarak 1976 yılı Ağustos ayında 
Atatürk Bilim ve Kültür Müzesi olarak düzenlenmiştir.  Atatürk’ün 100. doğum  yılı olan  19 Mayıs 
1981 tarihinde Atatürk Evi Müzesi olarak  Müze Müdürlüğü’ne bağlı bir birim olarak hizmete 
açılmıştır.  27 Haziran 1998’de İlimizde meydana gelen depremde hasar görmüş ve  restorasyonu 
yapılmak üzere kapatılmıştır. Restorasyon işlemlerinin tamamlanmasının ardından Ulu Önder 
Atatürk’ün milli mücadeleden sonra Adana’ya gelişinin 80. Yıldönümü olan 15 Mart 2003 
tarihinde yeniden ziyarete açılmıştır. 
Atatürk’ün Adana’ya gelişi her yılın 15 Martında resmî törenle bu binada kutlanmaktadır.

İki katlı olan binada yer alan odalar şu şekilde düzenlenmiştir: 
Alt Kat
Çalışma Odası: Kurtuluş Savaşı sırasında ve sonraki yıllarda çıkan yerel gazetelerin olduğu bölüm. 
Kütüphane: Osmanlıca ve Türkçe 1969 adet  kitap bulunmaktadır.  Kitapların çoğu bağış yoluyla 
sağlamıştır.
Üst Kat
Yatak Odası: Pirinç karyola, sim işlemeli yatak, masa örtüsü, ayrıca Maraş işi iki koltuk ve elbise 
dolabı bulunmaktadır.
Çalışma Odası: Maraş işi koltuk, masa, sandalye, telefon, dolap ve Atatürk’ ün portresi 
bulunmaktadır.


